
UCHWAŁA NR 402/8/LII/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej na działkach oznaczonych numerem ewidencyjnym 406/8, 400/7, 
399/4, 400/3 i 402/2 w mieście Iłowa  nadaje się nazwę: ulica „Bukowa”. 

§ 2. Mapa z zaznaczonym przebiegiem w/w ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 1B14BF83-E120-41FA-B806-096E69367545. Podpisany Strona 1



 

 

Mapa z zaznaczonym przebiegiem ulicy Bukowej 

 

 

 

 

 

 

 - ul. Bukowa 

Załącznik do uchwały Nr 402/8/LII/23

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 9 marca 2023 r.

Id: 1B14BF83-E120-41FA-B806-096E69367545. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15 października 2022 roku do tutejszego Urzędu wpłynął wniosek mieszkańców z prośbą 
o nadanie nazwy drodze wewnętrznej. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady 
gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych, a także wznoszenie pomników. 

Przedstawiony projekt uchwały dotyczy nadania nazwy drodze wewnętrznej w granicach miasta 
Iłowa, która jest położona w całości na działkach o numerze geodezyjnym 406/8, 400/7, 399/4, 400/3 
i 402/2. 

Potrzeba nadania nazwy wyżej wymienionej drodze wynika z faktu, iż na terenie tym powstają 
budynki mieszkaniowe jednorodzinne, a nadanie nazwy drodze pozwoli na prowadzenie przejrzystej 
i jednoznacznej numeracji nieruchomości. 

Id: 1B14BF83-E120-41FA-B806-096E69367545. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-03-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




